† Codices Græci typis expressi hoc in  
loco habent. ὁ δὲ ξωμὸς τοῦ νόσσαν & μέλιτι  
διδοῖται ἐπιπράσεως χάριτι φανλοῦ τῆτων, καὶ ἐπὶ  
τῶν τῶμαχου πυρομένων κατὸς σνευαδέις. hoc  
est ad sensum. Ius galli iunioris maximè  
datur ad temperandos humores vitio-  
sos: & in ardoribus stomachi simpliciter  
paratum. Verba illa Ruellius, cuius inter-  
pretationem alioquin sequimur, vel ne-  
glexit, vel illegitima iudicauit. Nos ve-  
rò huc ea afferenda duximus, non solum  
quod in vulgatis codicibus, ac antiquissi-  
mo (teste Marcello) legantur: sed quia e-  
tiam à Serapione referuntur. Quibus e-  
tiā subscribere videtur verborum series,  
& communis rei vsus.

Ouum.

CAP. XLIII.

**O**vum molliculum plus alit sorbili, & du-  
rū plus molli, Luteū ovi cōtra oculorū do-  
lores

lores vtile est: in assatum sedis inflammationibus prodest, cum croco, & rosaceo: & condylomatis, cum meliloto: cū vna autem fruticis eius, quæ rhoa dicunt, aut galla in patinis frigitur, vt cibo aluos sistat: per se etiam offerrī solet. Candidum oui crudum refrigerat: spiramenta cutis occludit: inflammationes oculorum infusum lenit: ambusta, si statim eo perungantur, pustulas non sentiunt: faciem à solis adustione tuetur: fronti impositum cum thure fluxiones arcet, auertitq; inflammationes oculorum lana exceptum, addito rosaceo, melle, & vino. mitigat: vtiliter contra hæmorrhoidis serpentis morsus crudum sorbetur: summè tepidum prodest vesicæ rosionibus, renum exulcerationibus, gutturis scabritiæ, reiectionibus sanguinis, destillationibus, & thoracis rheumatismis.

Cicadae. CAP. XLV.

**C**icadae, quæ in assata manduntur, vesicæ doloribus proffunt.

Locustæ. CAP. XLVI.

**L**ocustæ odoris suffitu vrinae difficultates adiuuant, præsertim quæ feminas malè habent. earū carnes nullo sunt in vsu. Est & quoddam genus locustæ, quæ asiracos, aut onos dicitur, sine pennis, præ longis cruribus. Exiccata autem si ex vino bibatur, contra scorpionis morsus magnoperè proderit. Hac abundè rescūtur Aphri, qui Leptin incolunt.

Olsifra

## Osisfragus CAP. XLVII.

**V**enter eius auis, quam Latini osisfragum appellant, particulatim potus, calculos cum lotio pellere prodiur.

## Galerita. CAP. XLVIII.

**G**alerita auicula est parua, apicem in vertice, pauonis modo, gestans. Hac assa, & in cibo sumpta, coeliacos adiuuat.

## Hirundo. CAP. XLIX.

**D**issectis crescente luna pullis hirundinis, qui primo partu exclusi sunt, in ventre eorū lapillos offendes: è quibus duos, vnū coloro variū, alterum purū e ximes: ū priusquā terrā attigerint, in iuuenta corio, aut ceruina pelle brachio: aut collo adalligati, comitialibus proderunt, & saepe prorsus eos recreabunt. Hirundines, vti ficedula, in cibo, aciei visus medicamentum præbent. Tā pullorum, quā matrum in fistili olla crematarum cinis cū melle oblitus, oculis charitatē adfert: anginae eo commodè perunguntur: vna & tonsillarum inflammationibus hoc cinere succuritur. Et ipsa, & pulli exiccati, si drachmæ pondere ex aqua bibātur, hos inuuant, qui anginae morbo consueclantur.